
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина _____________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Елена Питроповска    IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 51 Пофалница
2 Шуминовска Ивана IV Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 40 Пофалница
3 Савевска Ана IV Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 36
4 Јовановски Ѓоргија IV Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 30
5 Тасевска Марија IV Мите Богоевски Ресен Гочевска Наташа 25
6 Кипревски Матеј IV Мите Богоевски Ресен Гочевска Наташа 25
7 Стефан Стојчевски    IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 25
8 Александра Марковска  IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 25
9 Бирков Илија IV Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 20
10 Рабаџиевски Кирил IV Мите Богоевски Ресен Весна Кондовска 20
11 Димитар Јосифовски IV Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 15
12 Мушаревска Ивана IV Мите Богоевски Ресен Соња Матрковска 15
13 Христијан Карапалевски  IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 10
14 Митревска Ѓеорѓина IV Мите Богоевски Ресен Весна  Кондовска 5
15 Марија Питроповска  IV Гоце Делчев Ресен Елизабета Наночовска 5
16 Мартин Николовски IV Мите Богоевски Ресен Соња Марковска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Даниела Евтимовска  V Гоце Делчев Ресен Весна Здравевска 40 Пофалница
2 Димитриј Питроповски  V Гоце Делчев Ресен Весна Здравевска 35
3 Елена Веловска V Мите Богоевски Ресен Силвана Трајчевска 25
4 Наумче Симонофски V Браќа МиладиноциЦарев Двор Благуна Тасевска 25
5 Александар  Стојчевски  V Гоце Делчев Ресен Радмила Ночевска 25
6 Александар Ламановски  V Гоце Делчев Ресен Радмила Ночевска 25
7 Ѓорги Карапалевски V Гоце Делчев Ресен Радмила Ночевска 25
8 Марија Тодоровска V Браќа МиладиноциЦарев Двор Дивна Поповска 15
9 Петар Диневски V Мите Богоевски Ресен Искра Симеоновска 10
10 Петар Малинчевски  V Гоце Делчев Ресен Радмила Ночевска 10
11 Петар Крстиновски V Мите Богоевски Ресен Силвана Трајчевска 5
12 Петар Котларовски V Мите Богоевски Ресен Искра Симеоновска 0
13 Лила Миљовска V Мите Богоевски Ресен Искра Симеоновска 0



14 Илина Карапанчевска V Мите Богоевски Ресен Силвана Трајчевска 0
15 Марија Пржевска V Мите Богоевски Ресен Гордана Касовска 0
16 Даниел Стојчевски V Мите Богоевски Ресен Гордана Касовска 0
17 Петар Цветко V Браќа МиладиноциЦарев Двор Благуна Тасевска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Георгиевски Иво VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 82 I
2 Марковски Иван       VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 77 II
3 Никола Узуновски VI Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 52 Пофалница
4 Ениса Керим VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 50 Пофалница
5 Мирзана Бесими VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 45 Пофалница
6 Леона Никола VI Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 44 Пофалница
7 Џенет Адемовска VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 35
8 Мартина  Јовковска   VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 35
9 Петар Симонофски VI Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 22

10 Марија Атанасовска VI Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 16
11 Дритон Решидовски VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 15
12 Сара Ужановска VI Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 10
13 Теодора Симоновска VI Мите Богоевски Ресен Жанета Савевска 0
14 Мазноковска Марија VI Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 0
15 Матеј Боревски VI Славејко Арсов Подмочани Бети Гошевска 0
16 Андреа Диневска VI Славејко Арсов Подмочани Бети Гошевска 0
17 Илир Асани VI Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 0
18 Мушаревска Наташа   VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 0
19 Петковски Мартин    VI Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 0
20 Валбона даутовска VI Мите Богоевски Ресен Ајсел Бахри 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Мартин Стерјовски VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 85 I
2 Ана Рабаџиевска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 80 I
3 Амине Амеди VII Славејко Арсов Подмочани Дрита Абдиу 69 III
4 Марија Јовановска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 48 Пофалница
5 Благој Николовски VII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 40 Пофалница



6 Ева Митревска VII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 26
7 Марија миленковска VII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 17
8 Сара Мицевска VII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 15
9 Кристина Мишевска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 10
10 Теодора Карапалевска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 5
11 Ана Марија Георгиевска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 5
12 Ангела Трајчевска VII Славејко Арсов Подмочани Бети Гошевска 0
13 Стефани Шандуловска VII Гоце Делчев Ресен Марина Ѓалевска 0
14 Седет Бахтијар VII Мите Богоевски Ресен Ајсел Бахри 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Ивановски Иван        VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 75 II
2 Давид Арсовски         VIII Гоце Делчев Ресен Катерина Ивановска 60 III
3 Сања Цаловска VIII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 55 Пофалница
4 Симона Ужановска VIII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 50 Пофалница
5 Милена Николовска VIII Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 49 Пофалница
6 Кочовска Софија VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 38 Пофалница
7 Јован Симоновски VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 26
8 Коталровски Ѓорги VIII Мите Богоевски Ресен Соња Стрезовска 22
9 Фиона Ајрулаи VIII Славејко Арсов Подночани Дрита Абдиу 14
10 Марија Радевска VIII Славејко Арсов Подночани Бети Гошевска 0
11 Семиш Зулал VIII Мите Богоевски Ресен Ајсел Бахри 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Златко Думовски    IX Гоце Делчев Ресен Ивановска Катерина 40 Пофалница
2 Ивона Луловска IX Браќа МиладиноциЦарев ДворЖанета Савевска 32
3 Мартин Димитриевски  IX Гоце Делчев Ресен Ивановска Катерина 15
4 Дујгу Куртишевска IX Мите Богоевски Ресен Ајсел Бахри 5


